nº 4.671, de 14 de março de 2025, passando a ter as seguintes
redações:

“II  -  O  valor  total  da  Bolsa-Atleta  no  exercício  de  2025,
destinado  às  três  categorias  descritas  no  art.  3º  da  Lei  nº
4.284/2011, será de 02 (duas) parcelas, sendo cada uma no valor
de R$ 1.650,00 (um mil, seiscentos e cinquenta reais);

V  -  A  prestação  de  contas  dos  valores  recebidos  deverá
ocorrer até 31/10/2025 (Trinta e um de outubro de dois mil e vinte
e cinco).”

Art.  2º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Bragança Paulista, 21 de julho de 2025.